
ODMAŠŤOVÁNÍ - organické         

ODMAŠŤOVAČ PETRIX     číslo verze: 4.1           datum revize: 29.01.2021 

Tento technický list je pouze doporučení a platí jen jako nezávazný pokyn. Aplikace uskutečněné mimo naše kontrolní 
možnosti jsou proto výhradně ve Vaší odpovědnosti. 

POPIS VÝROBKU: 

ODMAŠŤOVAČ PETRIX je bezoplachový odmašťovací prostředek se zvýšenou rychlostí odparu, určený pro dokonalé 
odstranění ropných látek a smíšených nečistot ze strojních dílů a součástí. Určen pro ruční mytí i pro odmašťovací 
stojany. Výrobek se nesmí ředit vodou!!! 

POUŽITÍ: 

ODMAŠŤOVAČ PETRIX pro odmašťování a čištění nepřístupných míst strojních součástí, elektromotorů a dílů, které 
nesmí přijít do styku s vodou. Naneste štětcem nebo nastříkáním na znečištěné místo a nechte odpařit. Elektrozařízení 

musí být odpojena od zdroje elektrického proudu. 

TECHNICKÁ  DATA:                                                                                 NEBEZPEČÍ                  

 

 

UPOZORNĚNÍ: 

Standardní věty nebezpečnosti: H304-Při požití a vniknutí do dýchacích cest může způsobit smrt. Pokyny pro 
bezpečné zacházení: P102-Uchovávejte mimo dosah dětí. P210-Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, 
otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření. P301+P310-PŘI POŽITÍ: Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ 

INFORMAČNÍ STŘEDISKO. P331-NEVYVOLÁVEJTE zvracení. P378-K uhašení použijte práškový hasící přístroj/písek/oxid 
uhličitý. P403+P235-Skladujte na dobře větraném místě. Uchovávejte v chladu. P405-Skladujte uzamčené. P501-
Odstraňte obsah/obal předáním oprávněné osobě k nakládání s odpady nebo vrácením dodavateli. 
 

 

LIKVIDACE, SKLADOVÁNÍ, BALENÍ: 

Nebezpečný odpad likvidovat dle zákona o odpadech č. 185/2001 Sb., a dle pokynu k odstraňování uvedeného 
v bezpečnostním listu.  
Skladujte v těsně uzavřených obalech na chladných, suchých a dobře větraných místech k tomu určených při teplotě 

+5 °C - +25 °C.  
10 l, 25 l, 40 l kanystr, 200 l sud, jiné balení nebo obaly výměnou na domluvě. Objednací číslo: 340. 

 

 
 

 
 
 
 

 
TRIX PRAHA, spol. s r. o.; provozovna: K Dálnici 94, 250 69 Klíčany; tel.: +420 777 335 520, email: trixpraha@seznam.cz, 
web: www.trixpraha.cz 

skupenství kapalné 

pH  6-8 (neředěno) 

hořlavost údaj není k dispozici 

barva bezbarvé 

UFI 46X0-W06E-X00P-QTE6 

mailto:trixpraha@seznam.cz
http://www.trixpraha.cz/

